
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Jeudi 29 février 2024
Heure : 20:30:00
Lieu : Salle non définie
VAUJOURS / CLAYE SOUILLY - J1

Dis. Ord. Ter.
Vaujours Bad. PROMOBAD (VBCE93-1) Sect. Bad. Claye-souilly Promobad (SBCS77/PROMOBAD)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DD4 1

07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10

3.00
00340146 - DUVAL Edith (Vet4) P10

11.03 14-21 / 15-21 0 1 0 2 29 42

07381788 - POINSARD Audrey (Vet1) NC 00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

DD5 2
06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10

3.05

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10

5.25 21-15 / 21-14 1 0 2 0 42 29

07193208 - HADJADJ Laura (Vet2) P12 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

DD6 3
07193208 - HADJADJ Laura (Vet2) P12

3.05

00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10

9.75 21-12 / 21-16 1 0 2 0 42 28

07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10 00340146 - DUVAL Edith (Vet4) P10

DD7 4

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10

3.00
00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

6.53 21-18 / 15-21 / 22-24 0 1 1 2 58 63

07381788 - POINSARD Audrey (Vet1) NC 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

DH5 5

07127420 - DEAN Adrien (Sen) P11

4.08
06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

2.98 9-21 / 12-21 0 1 0 2 21 42

06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11 06755629 - PAUVRE Charlie (Sen) P11

DH1 6

06730706 - JOUVES David (Vet4) P11

3.75

06992771 - GORIO Michael (Vet1) P11

4.25 13-21 / 21-19 / 12-21 0 1 1 2 46 61
07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11

07201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P10

DH2 7

07492770 - KANNAN Ganesh (Vet3) P12

0.01
06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

3.17 12-21 / 13-21 0 1 0 2 25 42

07550876 - RAHIME Mohamed (Sen) NC 06543166 - IDJER Gaspard (Sen) P11

DH3 8
07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

2.25

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

7.00 21-17 / 21-15 1 0 2 0 42 32

07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11 07434968 - NABOT Loïc (Sen) P11

DH4 9

06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

3.75
07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P12

0.49 16-21 / 8-21 0 1 0 2 24 42

07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11 06755629 - PAUVRE Charlie (Sen) P11

DH6 10

07127420 - DEAN Adrien (Sen) P11

4.33

06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

8.75 10-21 / 9-21 0 1 0 2 19 42
07308890 - THOLMER Fabrice (Vet4) P10

07201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P10



DH7 11

07308890 - THOLMER Fabrice (Vet4) P10

4.45
06543166 - IDJER Gaspard (Sen) P11

2.67 9-21 / 22-20 / 15-21 0 1 1 2 46 62
06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11 07434968 - NABOT Loïc (Sen) P11

DH8 12
07492770 - KANNAN Ganesh (Vet3) P12

2.26

07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) NC

0.50 21-11 / 21-8 1 0 2 0 42 19

07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11 06992771 - GORIO Michael (Vet1) P11

DH9 13

07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

0.00
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

8.00 13-21 / 18-21 0 1 0 2 31 42

07550876 - RAHIME Mohamed (Sen) NC 06705333 - BUISSONNIER Patrick (Vet5) P10

DH10 14
07127420 - DEAN Adrien (Sen) P11

3.33

07217506 - COMPERNOLLE Enzo (Jun1) P11

0.82 21-11 / 21-17 1 0 2 0 42 28

07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11 07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P12

DH11 15
06730706 - JOUVES David (Vet4) P11

3.45

07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) NC

0.81 21-8 / 21-17 1 0 2 0 42 25

06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11 07217506 - COMPERNOLLE Enzo (Jun1) P11

DH12 16
06760461 - GIBERT Emerson (Sen) P11

4.50

07487806 - LEROY Nicolas (Sen) P12

2.01 21-19 / 18-21 / 21-18 1 0 2 1 60 58

07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11 07434968 - NABOT Loïc (Sen) P11

DH13 17

07444079 - LE PEZRON Yves (Vet4) P11

4.75
07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

3.50 17-21 / 18-21 0 1 0 2 35 42

07308890 - THOLMER Fabrice (Vet4) P10 06992771 - GORIO Michael (Vet1) P11

DH14 18

07444086 - GROLLIER Corentin (Sen) NC

0.01
07548142 - AUSLANDER Damien (Sen) NC

0.67 14-21 / 21-18 / 17-21 0 1 1 2 52 60

07492770 - KANNAN Ganesh (Vet3) P12 06543166 - IDJER Gaspard (Sen) P11

DX4 19
06849105 - TRAN Xavier (Sen) P11

3.06

07201954 - HEWAWALADANAGE Suren
(Vet2)

P11
8.84 15-21 / 21-16 / 21-12 1 0 2 1 57 49

06906626 - CANUTE Calista (Vet2) P10 00340146 - DUVAL Edith (Vet4) D9

DX5 20
07145131 - TRUFFERT Loïc (Sen) P11

1.83

06917181 - BLONDIN Frédéric (Vet4) P10

6.00 25-23 / 21-18 1 0 2 0 46 41

07193208 - HADJADJ Laura (Vet2) P11 00528550 - LEBRUN Isabelle (Vet5) P10

DX6 21
07379252 - PASCAL Frederic (Sen) P11

2.75

07181231 - ACHEKIAN Jean luc (Vet5) P10

6.26 21-16 / 21-16 1 0 2 0 42 32

07371759 - LEMESLE Emilie (Sen) P10 00414860 - DARRAS Chrystele (Vet3) P10

DX7 22

06730706 - JOUVES David (Vet4) P12

0.25
06755629 - PAUVRE Charlie (Sen) P11

1.37 13-21 / 9-21 0 1 0 2 22 42

07381788 - POINSARD Audrey (Vet1) NC 06778973 - RUCHETON Tiffany (Sen) P11

Totaux 10 12 24 26 865 923



Capitaines / Officiel 07308890 - THOLMER Fabrice

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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